
Назва спеціальності: 192 Будівництво і цивільна інженерія

Освітньо-професійна програма Міське будівництво та господарство

Освітній ступень: Магістр

Форма навчання: Денна

Бюджетних місць 21

№ Прізвище, ім'я, по батькові

Іспит з 

іноземн. 

мови

Фах. 

випр.

Середній 

бал 

додатка 

до 

диплому

Конкурсни

й бал
Примітка

1 Соловйов Артем Анатолійович 1 192 18,6 211,6 Рек до зарахув.

2 Лінська Крістіна Валеріївна 1 184 18,8 203,8 Рек до зарахув.

3 Богута Євгеній Олександрович 1 188 14,4 203,4 Рек до зарахув.

4 Торба Ярослав Русланович 1 184 18 203 Рек до зарахув.

5 Кузьменко Аліса Анатоліївна 1 184 17,4 202,4 Рек до зарахув.

6 Якіменко Артем Олегович 1 184 14,4 199,4 Рек до зарахув.

7 Соловйов Ілля Ігорович 1 180 17,8 198,8 Рек до зарахув.

8 Лісковський Денис Олегович 1 180 17 198 Рек до зарахув.

9 Гудемчук Данило Вікторович 1 180 15,2 196,2 Рек до зарахув.

10 Тригуб Ольга Олександрівна 1 176 18,6 195,6 Рек до зарахув.

11 Заковорітня Мирослава Вікторівна 1 176 18 195 Рек до зарахув.

12 Кашпірко Владислав Миколайович 1 180 13,6 194,6 Рек до зарахув.

13 Корпан Анастасія Вікторівна 1 176 15,8 192,8 Рек до зарахув.

14 Киричков Нікіта Юрійович 1 172 18,8 191,8 Рек до зарахув.

15 Ярош Дмитро Олександрович 1 172 18,4 191,4 Рек до зарахув.

16 Краснобокий Дмитро Олександрович 1 172 16,2 189,2 Рек до зарахув.

17 Аверіна Олександра Володимирівна 1 168 18,6 187,6 Рек до зарахув.

18 Джиган Богдана Олександрівна 1 172 13,8 186,8 Рек до зарахув.

19 Драчинська Вікторія Ігорівна 1 168 17,6 186,6 Рек до зарахув.

20 Онищенко Костянтин Володимирович 1 168 16 185 Рек до зарахув.

21 Нечас Тетяна Вікторівна 1 168 15,8 184,8 Рек до зарахув.

22 Шинькарук Марина Андріївна 1 164 18,4 183,4 Рек до зарахув.

23 Луцюк Владислав Вікторович 1 168 13,8 182,8 Рек до зарахув.

24 Рибальченко Владислав Валерійович 1 168 13,6 182,6 Рек до зарахув.

25 Варченко Маргарита Максимівна 1 164 16,8 181,8 Рек до зарахув.

26 Махненко Аліна Олександрівна 1 164 16,4 181,4 Рек до зарахув.

27 Линюк Олена Василівна 1 164 16 181 Рек до зарахув.

28 Козирева Карина Іллівна 1 164 15,8 180,8 Рек до зарахув.

29 Міщенко Олександр Сергійович 1 164 15,4 180,4 Рек до зарахув.

30 Аврамич Олександр Борисович 1 164 15,2 180,2 Рек до зарахув.

31 Балановський Андрій Федорович 1 164 13,8 178,8 Рек до зарахув.

32 Нікітенков Олександр Олегович 1 160 15 176 Рек до зарахув.

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИЕТ БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ

Факультет урбаністики та просторового планування

РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК ВСТУПНИКІВ



33 Першко Владислав Григорович 1 156 16,4 173,4 Рек до зарахув.

34 Грищенко Ростислав Федорович 1 156 15,6 172,6 Рек до зарахув.

35 Гелюх Костянтин Анатолійович 1 156 15,4 172,4 Рек до зарахув.

36 Ленда Максим Сергійович 1 156 12 169 Рек до зарахув.

37 Спектор  Дмитро Анатолійович 1 152 12,6 165,6 Рек до зарахув.

38 Фещенко Вадим Романович 1 148 15,2 164,2 Рек до зарахув.

39 Зузяк Анжела Борисівна 1 144 17,5 162,5 Рек до зарахув.

40 Подоляк Василь Геннадійович 1 148 12,9 161,9 Рек до зарахув.

41 Шандиба Євгеній Сергійович 1 144 14,2 159,2 Рек до зарахув.

42 Дубов Максим Сергійович 1 144 13,8 158,8 Рек до зарахув.

43 Музира Богдан Володимирович 1 140 13,6 154,6 Рек до зарахув.

44 Гулак Ілля Олександрович 0 0 15,8 15,8

45 Бондаренко Михайло Євгенович 0 0 15 15

46 Самойленко Олексій Ігорович 0 0 14,75 14,75

47 Заєць Єлизавета Олександрівна 0 0 13,8 13,8

Декан факультету урбаністики та 

просторового планування А.М. Мамедов



Назва спеціальності: 192 Будівництво і цивільна інженерія

Освітньо-професійна програма Міське будівництво та господарство

Освітній ступень: Магістр

Форма навчання: Заочна

Бюджетних місць 4

№ Прізвище, ім'я, по батькові

Іспит з 

іноземн. 

мови

Фах. 

випр.

Середній 

бал 

додатка 

до 

диплому

Конкурсни

й бал
Примітка

1 Лінська Крістіна Валеріївна 1 184 18,8 203,8 Рек до зарахув.

2 Якіменко Артем Олегович 1 184 14,4 199,4 Рек до зарахув.

3 Гудемчук Данило Вікторович 1 180 15,2 196,2 Рек до зарахув.

4 Бондаренко Олена Петрівна 1 176 19 196 Рек до зарахув.

5 Дутчак Тарас Олегович 1 176 18,4 195,4 Рек до зарахув.

6 Корпан Анастасія Вікторівна 1 176 15,8 192,8 Рек до зарахув.

7 Поступайло Олег Валерійович 1 176 12,8 189,8 Рек до зарахув.

8 Краснобокий Дмитро Олександрович 1 172 16,2 189,2 Рек до зарахув.

9 Джиган Богдана Олександрівна 1 172 13,8 186,8 Рек до зарахув.

10 Петрук  Віктор Борисович 1 168 17,7 186,7 Рек до зарахув.

11 Онищенко Костянтин Володимирович 1 168 16 185 Рек до зарахув.

12 Нечас Тетяна Віталіївна 1 168 15,8 184,8 Рек до зарахув.

13 Шинькарук Марина Андріївна 1 164 18,4 183,4 Рек до зарахув.

14 Шлапай Дмитро Михайлович 1 168 14,2 183,2 Рек до зарахув.

15 Луцюк Владислав Вікторович 1 168 13,8 182,8 Рек до зарахув.

16 Махненко Аліна Олександрівна 1 164 16,4 181,4 Рек до зарахув.

17 Линюк Олена Василівна 1 164 16 181 Рек до зарахув.

18 Козирева Карина Іллівна 1 164 15,8 180,8 Рек до зарахув.

19 Міщенко Олександр Сергійович 1 164 15,4 180,4 Рек до зарахув.

20 Аврамич Олександр Борисович 1 164 15,2 180,2 Рек до зарахув.

21 Ковтун Костянтин Олексійович 1 164 14 179 Рек до зарахув.

22 Балановський Андрій Федорович 1 164 13,8 178,8 Рек до зарахув.

23 Брик Яна Андріївна 1 156 17,4 174,4 Рек до зарахув.

24 Вдовенко Микола Геннадійович 1 160 13,4 174,4 Рек до зарахув.

25 Беспалова Валентина Сергіївна 1 156 16,4 173,4 Рек до зарахув.

26 Грищенко Ростислав Федорович 1 156 15,6 172,6 Рек до зарахув.

27 Гелюх Костянтин Анатолійович 1 156 15,4 172,4 Рек до зарахув.

28 Свистун Андрій Ярославович 1 152 19,3 172,3 Рек до зарахув.

29 Високий Ярослав Станіславович 1 156 13,6 170,6 Рек до зарахув.

30 Вискребцов Євгеній Вікторович 1 156 13,6 170,6 Рек до зарахув.

31 Кострицька Ірина Володимирівна 1 152 16 169 Рек до зарахув.

32 Ленда Максим Сергійович 1 156 12 169 Рек до зарахув.

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИЕТ БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ

Факультет урбаністики та просторового планування

РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК ВСТУПНИКІВ



33 Гливенко Ярослав Васильович 1 152 15,6 168,6 Рек до зарахув.

34 Горносталь  Євгеній Валентинович 1 148 15,1 164,1 Рек до зарахув.

35 Михайлюк Анастасія Вадимівна 1 144 14,4 159,4 Рек до зарахув.

36 Дубов Максим Сергійович 1 144 13,8 158,8 Рек до зарахув.

37 Сливоцький Олег Мирославович 1 144 13,8 158,8 Рек до зарахув.

38 Долбня Олександр Валерійович 1 140 16 157 Рек до зарахув.

39 Пєннєр Маргарита Володимирівна 1 140 15,5 156,5 Рек до зарахув.

40 Лупан Олександр Григорович 1 140 14,4 155,4 Рек до зарахув.

41 Гайдамаченко Владислав Сергійович 1 140 13,8 154,8 Рек до зарахув.

42 Вдовенко Василь Геннадійович 1 134 13,6 148,6 Рек до зарахув.

43 Гурбич Владислав Володимирович 1 132 13,6 146,6 Рек до зарахув.

44 Ільєнко Юлія Олександрівна 0 0 16,4 16,4

45 Бутнерчук Павло Валерійович 0 0 16 16

46 Місакян Дмитро Григорович 0 0 14,4 14,4

47 Рибчук Анатолій Анатолійович 0 0 14,4 14,4

48 Заєць Єлизавета Олександрівна 0 0 13,8 13,8

49 Новгородський Дмитро Олександрович 0 0 13,8 13,8

50 Синиця Дмитро Сергійович 0 0 13,8 13,8

51 Греков Роман Леонідович 0 0 13,6 13,6

Декан факультету урбаністики та 

просторового планування А.М. Мамедов



Назва спеціальності: 192 Будівництво і цивільна інженерія

Освітньо-наукова програма Автомодільні дороги та аеродроми

Освітній ступень: Магістр-науковець

Форма навчання: Денна

Бюджетних місць 0

№ Прізвище, ім'я, по батькові

Іспит з 

іноземн. 

мови

Фах. 

випр.

Середній 

бал 

додатка 

до 

диплому

Конкурсни

й бал
Примітка

1 Кузьменко Аліса Анатоліївна 1 184 17,4 202,4 Рек до зарахув.

2 Лісковський Денис Олегович 1 180 17 198 Рек до зарахув.

3 Нікітенков Олександр Олегович 1 160 15 176 Рек до зарахув.

Декан факультету урбаністики та 

просторового планування А.М. Мамедов

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИЕТ БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ

Факультет урбаністики та просторового планування

РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК ВСТУПНИКІВ


